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 1 11001310500120060070801 47626 JORGE BONILLA SANCHEZ REFINERIA DEL NARE S.A. EN LIQUIDACION DRA.CECILIA MARGARITA DURÁN 

UJUETA
Ordinario

OMAR ELI CAMPILLO ARENAS

RUBEN DARIO ALVAREZ CALLE

MANUELM ANTONIO ANDRADE TOVAR

ALBERTO CARLOS BRIÑEZ BERSINGER

ALAIN ORLANDO ABREO MANTILLA

WILHELM ALEXANDER BUSTOS 

HERNANDEZ

NIXON BAQUERO GARCIA

HERMEN DE JESUS ALZATE VALENZUELA

ANTONIO JOSE BETANCUR AGUIRRE

Y OTROS

NAUN ARTURO CAPERA BATA

ARBEY EDUARDO BARRIOS CASTAÑEDA

ALBERTO OLIVEROS BURBANO VIVAS

LILIANA ALDANA AVILA

PAOLA PATRICIA CALDERON FRANCO

JUAN ALBERTO ALVAREZ CHICA

RIGOBERTO AGUDELO
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 2 08001310500520050061101 63949 MAGALI BARVO DE MARTIN-LEYES MAGALI BARVO DE MARTIN-LEYES DRA.CECILIA MARGARITA DURÁN 

UJUETA
Ordinario

LABORATORIOS INCOBRA S.A.

MAGALI BARVO DE MARTIN-LEYES LABORATORIOS INCOBRA S.A.

LABORATORIOS INCOBRA S.A.
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 3 11001310500120060070801LUIS HERNANDO BUSTAMANTE ZABALA RIGOBERTO AGUDELO REFINERIA DEL NARE S.A. EN LIQUIDACION DRA.CECILIA MARGARITA DURÁN 

UJUETA
Ordinario

JUAN ALBERTO ALVAREZ CHICA

PAOLA PATRICIA CALDERON FRANCO

LILIANA ALDANA AVILA

ALBERTO OLIVEROS BURBANO VIVAS

ARBEY EDUARDO BARRIOS CASTAÑEDA

NAUN ARTURO CAPERA BATA

Y OTROS

ANTONIO JOSE BETANCUR AGUIRRE

HERMEN DE JESUS ALZATE VALENZUELA

NIXON BAQUERO GARCIA

WILHELM ALEXANDER BUSTOS 

HERNANDEZ

ALAIN ORLANDO ABREO MANTILLA

ALBERTO CARLOS BRIÑEZ BERSINGER

MANUELM ANTONIO ANDRADE TOVAR

RUBEN DARIO ALVAREZ CALLE

OMAR ELI CAMPILLO ARENAS

JORGE BONILLA SANCHEZ



MAGISTRADO (A)  

PONENTE

072
Página 4 de 4

ESTADO No.18/junio/2019

 FOLIOCUADER
FECHA 

AUTO
OPOSITORRECURRENTE

CLASE  DE 

PROCESO
C.U.I

 PROCESO
RADICADO 

INTERNO
REG 

FECHA:

ESTADO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

SECRETARÍA SALA DE CASACIÓN LABORAL DESCONGESTIÓN

SE   FIJA  HOY       18/junio/2019       A   LAS  8:00  A.M  Y  SE   DESFIJA   A   LAS  5 : 00 P.M.

FANNY VARGAS HERNÁNDEZ
SECRETARIA 


